แอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๔๑๓๓ 

ตอน ควนสามัคคี - พระแสง ระหว่าง กม.๔๔+๑๑๐ -  กม.๔๕+๘๐๐ LT., RT.  ปริมาณงาน  ๑  แห่ง   นั้น

                   กรมทางหลวง โดย  แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓  (เวียงสระ) อนุมัติรับราคาของ 

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุขศรัณย์  รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  ๙,๗๙๕,๐๐๐.- บาท (เงินเก้าล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันบาท

ถ้วน) กำหนดเวลา   ทำการแล้วเสร็จ  ๙๐  วัน

                   จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ) 

จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการ ลด

จำนวนหรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม หรืออาจยกเลิกการประกวดราคาเสียก็ได้